

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS

DESDE 1928

Convênio 882480/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / VALE DO RIO JAVARI

MAPA DE APURAÇÃO 037/2019 MATERIAIS DE EXPEDIENTE - Oficinas de Prevenção ao Suicídio EMPRESA VENCEDORA: João Claudio Santiago				JOAO CLAUDIO SANTIAGO (J. B. COMERCIO E SERVICOS) CNPJ 02.413.187/0001-80		LUCIANO SABINO DE MOURA (GRAFICA RAPIDA) CNPJ 21.857.293/0001-06		LS COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA (L. S. COMPUTADORES) CNPJ 10.638.365/0001-08	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	140	Und	Pasta plástica A5, de plástico, com elástico	R\$ 8,90	R\$ 1.246,00	R\$ 9,15	R\$ 1.281,00	R\$ 9,00	R\$ 1.260,00
2	9	Resma	Papel A4	R\$ 37,00	R\$ 333,00	R\$ 38,00	R\$ 342,00	R\$ 37,50	R\$ 337,50
3	150	Und	Canetas esferográficas, cor azul	R\$ 3,00	R\$ 450,00	R\$ 3,50	R\$ 525,00	R\$ 3,15	R\$ 472,50
4	140	Und	Canetas marca texto, cor amarela	R\$ 4,90	R\$ 686,00	R\$ 5,20	R\$ 728,00	R\$ 5,00	R\$ 700,00
5	140	Und	Pincel atômico ponta grossa para Flip Chart, cor azul.	R\$ 8,75	R\$ 1.225,00	R\$ 9,00	R\$ 1.260,00	R\$ 8,90	R\$ 1.246,00
6	140	Und	Pincel atômico ponta grossa para Flip Chart, cor vermelha	R\$ 8,75	R\$ 1.225,00	R\$ 9,00	R\$ 1.260,00	R\$ 8,90	R\$ 1.246,00
7	140	Cx	Caneta hidrográficas, (Caixa com 12 unidades)	R\$ 17,50	R\$ 2.450,00	R\$ 18,00	R\$ 2.520,00	R\$ 17,75	R\$ 2.485,00
8	140	Und	Pincel atômico ponta grossa para Flip Chart, cor preta	R\$ 8,75	R\$ 1.225,00	R\$ 9,00	R\$ 1.260,00	R\$ 8,90	R\$ 1.246,00
9	9	Und	Pincel para quadro, cor azul.	R\$ 14,50	R\$ 130,50	R\$ 14,80	R\$ 133,20	R\$ 14,75	R\$ 132,75
10	9	Und	Pincel para quadro, cor preta.	R\$ 14,50	R\$ 130,50	R\$ 14,80	R\$ 133,20	R\$ 14,75	R\$ 132,75
11	9	Und	Pincel para quadro, cor vermelha.	R\$ 14,50	R\$ 130,50	R\$ 14,80	R\$ 133,20	R\$ 14,75	R\$ 132,75
12	60	Und	Cartolinas de 150g com 50x66, cor amarela.	R\$ 3,90	R\$ 234,00	R\$ 4,20	R\$ 252,00	R\$ 4,00	R\$ 240,00
13	60	Und	Cartolinas de 150g com 50x66, cor verde.	R\$ 3,90	R\$ 234,00	R\$ 4,20	R\$ 252,00	R\$ 4,00	R\$ 240,00
14	60	Und	Cartolinas de 150g com 50x66, cor lilás.	R\$ 3,90	R\$ 234,00	R\$ 4,20	R\$ 252,00	R\$ 4,00	R\$ 240,00
15	60	Und	Cartolinas de 150g com 50x66, cor vermelho.	R\$ 3,90	R\$ 234,00	R\$ 4,20	R\$ 252,00	R\$ 4,00	R\$ 240,00
16	60	Und	Cartolinas de 150g com 50x66, cor azul.	R\$ 3,90	R\$ 234,00	R\$ 4,20	R\$ 252,00	R\$ 4,00	R\$ 240,00
17	140	Und	Bloco de anotações, com 30 folhas	R\$ 7,25	R\$ 1.015,00	R\$ 8,00	R\$ 1.120,00	R\$ 7,75	R\$ 1.085,00
18	6	Pacote	Papel vergê, branco A4 210 mm x 297 mm – 180 g/m2	R\$ 37,00	R\$ 222,00	R\$ 38,50	R\$ 231,00	R\$ 38,00	R\$ 228,00
19	140	Rolo	Barbante, cor branca	R\$ 16,00	R\$ 2.240,00	R\$ 16,80	R\$ 2.352,00	R\$ 16,50	R\$ 2.310,00
20	140	Und	Fita durex com espessura larga	R\$ 7,50	R\$ 1.050,00	R\$ 8,00	R\$ 1.120,00	R\$ 7,80	R\$ 1.092,00
21	30	Pacote	Balão cor amarela (Pacote com 50 Und)	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 36,55	R\$ 1.096,50	R\$ 36,50	R\$ 1.095,00
22	30	Pacote	Balão cor prateada (Pacote com 50 Und)	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 36,55	R\$ 1.096,50	R\$ 36,50	R\$ 1.095,00
23	30	Pacote	Balão cor branca (Pacote com 50 Und)	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 36,55	R\$ 1.096,50	R\$ 36,50	R\$ 1.095,00
24	30	Pacote	Balão cor verde (Pacote com 50 Und)	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 36,55	R\$ 1.096,50	R\$ 36,50	R\$ 1.095,00

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS

DESDE 1928

25	30	Pacote	Balão cor preta (Pacote com 50 Und)	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 36,55	R\$ 1.096,50	R\$ 36,50	R\$ 1.095,00
26	30	Cx	Clips niquelado nº 04	R\$ 7,90	R\$ 237,00	R\$ 8,50	R\$ 255,00	R\$ 8,00	R\$ 240,00
27	60	Und	Folha de E.V.A, cor amarela	R\$ 8,50	R\$ 510,00	R\$ 9,00	R\$ 540,00	R\$ 8,75	R\$ 525,00
28	60	Und	Folha de E.V.A, cor verde	R\$ 8,50	R\$ 510,00	R\$ 9,00	R\$ 540,00	R\$ 8,75	R\$ 525,00
29	60	Und	Folha de E.V.A, cor branca	R\$ 8,50	R\$ 510,00	R\$ 9,00	R\$ 540,00	R\$ 8,75	R\$ 525,00
30	9	Rolo	TNT, cor amarela	R\$ 200,00	R\$ 1.800,00	R\$ 220,00	R\$ 1.980,00	R\$ 212,50	R\$ 1.912,50
31	9	Rolo	TNT, cor branca	R\$ 200,00	R\$ 1.800,00	R\$ 220,00	R\$ 1.980,00	R\$ 212,50	R\$ 1.912,50
TOTAL				R\$25.545,50		R\$26.976,10		R\$ 26.421,25	

Dourados/MS, 01 de setembro de 2022.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 3427 0047

RUA EDIBERTO CELESTINO 1.494 CENTRO
CEP 79.806-050 DOURADOS/MS